Volu[n]t[atis] s[un]t alior p[ro]p[ri]e q[ua]m i[m]m[un]o[n]e

[Marginal notes in a smaller, cursive hand, partially obscured and difficult to read.]

lxxxvii

ipia boni tota sunt. vñ et bonum quodammodo est
 si in se ipsum vult quodammodo bonum suum quod in se
 est quodammodo et vult in se ipsum. et in aliis fieri
 se esse excellencior est. sed in se ipsum ad se pos.
 Ad hunc autem quod id quod est per se quod est et tunc est in
 per se quod in vno et eodem modo est per se actum et
 ipsum per se. Et id quod est per se suum et suum
 ne ordinem est per se. Sic et actus est per se
 et hoc modo in se est per se volute. sed motus
 motus et actus passio. bonum est intellectum
 mouz volute. Ad hunc autem quod id quod est per se
 de volute suum quod ad id quod super aiaz
 est. vñ et actus est quod deum amat.

Hic in se per se. vñ quod vult non moue
 at in se moues est et nobilitas
 et per se motus quod manens est agens. agens autem
 est nobilitas per se ut aug. dicitur in se gen.
 ad hunc et per se de aiaz et in se est per se
 et nobilitas vult ut se deus est quod vult non mo
 uz in se. per se moues non motus a motu
 non per se in se mouz volute quod appe
 appetit per se in se moues non motu.
 appetit autem moues motu. quod in se non
 motus a vult. per se in se velle possit non in
 tellentia. Et in se ad in se mouz vult vo
 ludo in se est quod id est velle per se ad
 in se et in se ad velle et in se. quod
 est ipse. non quod vult mouz in se. Et quod
 est quod damus deus in nobilitate per se ad
 vult autem et non per se in nobilitate ad
 vult. per se ad per se in se artes.
 vult quod mouz in se. per se quod ad
 dicitur moues. vñ quod per se in se per se
 in se mouz efficacie. et hoc in se mouz
 volute quod bonum in se est omnium volutates
 et mouz ipse ut se. Alio dicitur ad mo
 ue per se agens per se alians mouz alia
 tu et ipse mouz impulsu. et hoc vult
 mouz in se et alians vult autem ut
 Anselm dicitur in se de se. Et id est quod in se
 per se actus ordinat in se quod in se
 ne vult mouz per se quod in se fines
 per se. et hoc apperetur in se in se per se
 luit. Et id est quod agit ad vult quod
 gloriu et coram. mouz oia in se coram
 quod vult agit ad quod finem per se
 per se ut est in se. Rex est quod in se
 bonum quod tota in se mouz per se in se

vult moueat in se

in se per se actus quod in se actus in se
 cam in se pendit. omnium autem vult est bonum
 et se in se. omnibus autem per se ad ad bonum
 per se in se. per se ad per se color.
 in se ad quod vult. et id vult per se
 mouz oia autem per se ad suos actus per se
 res naturales vegete per se in se arbitrio
 non per se. Ad per se in se in se
 per se vult in se in se apperetur entis
 et vult vult. Alio in se quod est quod in se per se
 et per se per se detia actus. Et silu
 vult in se per se vult in se in se
 per se est apperetur bonum in se alio quod in se
 quod detia per se autem in se detia actus
 in se per se in se vult in se in se
 obis vult per se in se in se in se
 aliorum et vult nobilitas. Et in se in se in se
 in se in se in se in se in se in se
 ta quod per se in se in se aliorum et per se vo
 lute. quod per se in se in se et vult quod app
 hedur in se in se vult ipse et actus et
 omnium et ipse. vñ in se in se vult et ar
 tu et omnium ipse per se in se in se in se
 sca ut lapide lignu quod in se in se
 in se in se et vult. Et in se in se vult in se
 in se in se quod est bonum. in se in se in se
 quod et per se in se in se in se in se
 quod spale et in se ipse et ipse in se et omnium
 et quod est vult. quod quodlibet est quod spale bonum
 et in se in se est aliorum in se et per se ipse
 moues. Et in se in se in se per se in se ac
 tibz in se se in se. quod in se in se vult
 tate velle et vult in se in se in se. et silu
 in se bonum in se in se in se in se quod
 vult in se et vult in se in se bono in se
 quod bonum desiderat. Ad hunc autem quod in se
 alio mouz vult. quod vult in se in se
 in se. Ad hunc autem quod in se in se in se
 in se in se in se in se. Et in se in se in se
 in se quod per se in se in se in se in se
 in se in se in se in se in se in se in se
 et in se in se in se in se in se in se in se
 in se quod est deus ut est per se in se in se. et
 per se in se in se in se in se in se in se.